

Reparatia drumurilor locale com. Cotova, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 605 413,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba) 1.1. Lazarenco Nicolae L=398 m B=2,5 m S=995 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,95	118,80 0,00	1 182,06 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,95	11 234,55 419,75	111 783,79 4 176,53
		<i>Total</i>	lei			112 965,85
		Total Lazarenco Nicolae L=398 m B=2,5 m S=995 m2 Inclusiv salariu				112 965,85 4 176,53
		1.2. Cobliuc Pavel L=148 m B=2,5 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,70	118,80 0,00	439,56 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,70	11 234,55 419,75	41 567,84 1 553,08
		<i>Total</i>	lei			42 007,40
		Total Cobliuc Pavel L=148 m B=2,5 m S=370 m2 Inclusiv salariu				42 007,40 1 553,08
		1.3. Burlacu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2,5 m S=1048 m2				

1	2	3	4	5	6	7
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,48	118,80 0,00	1 245,02 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,48	11 234,55 419,75	117 738,10 4 399,00
		<i>Total</i>	lei			118 983,12
		Total Burlacu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2,5 m S=1048 m2 Inclusiv salariu				118 983,12 4 399,00
		1.4. Ceban Mihail L=156 m B=2,5 m S=390 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,90	118,80 0,00	463,32 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,90	11 234,55 419,75	43 814,75 1 637,03
		<i>Total</i>	lei			44 278,07
		Total Ceban Mihail L=156 m B=2,5 m S=390 m2 Inclusiv salariu				44 278,07 1 637,03
		1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2,5 m S=288 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,88	118,80 0,00	342,14 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,88	11 234,55 419,75	32 355,51 1 208,89
		<i>Total</i>	lei			32 697,65
		Total Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2,5 m S=288 m2 Inclusiv salariu				32 697,65 1 208,89
		1.6. Tartus Lilian L=128 m B=2,5 m S=128 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,28	118,80 0,00	152,06 0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,28	11 234,55 419,75	14 380,22 537,28
		<i>Total</i>	lei			14 532,28
		Total Tartus Lilian L=128 m B=2,5 m S=128 m2 Inclusiv salariu				14 532,28 537,28
		1.7. Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m B=2,5 m S=745 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,45	118,80 0,00	885,06 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,45	11 234,55 419,75	83 697,41 3 127,15
		<i>Total</i>	lei			84 582,47
		Total Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m B=2,5 m S=745 m2 Inclusiv salariu				84 582,47 3 127,15
		1.8. Mesoc Elenal L=205 m B=2,5 m S=513 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,13	118,80 0,00	609,44 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,13	11 234,55 419,75	57 633,25 2 153,33
		<i>Total</i>	lei			58 242,69
		Total Mesoc Elenal L=205 m B=2,5 m S=513 m2 Inclusiv salariu				58 242,69 2 153,33
		1.9. Zaharco Nina-Casico Petru L=153 m B=2,5 m S=383 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,83	118,80 0,00	455,00 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,83	11 234,55 419,75	43 028,33 1 607,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			43 483,33
		Total Zaharco Nina-Casico Petru L=153 m B=2,5 m S=383 m2 Inclusiv salariu				43 483,33 1 607,65
		1.10. Banari Vadim L=220 m B=2,5 m S=550 m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,50	118,80 0,00	653,40 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,50	11 234,55 419,75	61 790,03 2 308,63
		<i>Total</i>	lei			62 443,43
		Total Banari Vadim L=220 m B=2,5 m S=550 m2 Inclusiv salariu				62 443,43 2 308,63
		1.11. Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2,5 m S=1385 m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,85	118,80 0,00	1 645,38 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,85	11 234,55 419,75	155 598,54 5 813,56
		<i>Total</i>	lei			157 243,92
		Total Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2,5 m S=1385 m2 Inclusiv salariu				157 243,92 5 813,56
		1.12. Zabolotnic Ivan L=264 m B=2,5 m S=660 m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,60	118,80 0,00	784,08 0,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,60	11 234,55 419,75	74 148,04 2 770,36
		<i>Total</i>	lei			74 932,12
		Total Zabolotnic Ivan L=264 m				74 932,12

1	2	3	4	5	6	7
		B=2,5 m S=660 m2 Inclusiv salariu				2 770,36
		1.13. Ghimbatii Pavel L=197 m B=2,5 m S=493 m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,93	$\frac{118,80}{0,00}$	$\frac{585,68}{0,00}$
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,93	$\frac{11\ 234,55}{419,75}$	$\frac{55\ 386,34}{2\ 069,38}$
		<i>Total</i>	lei			55 972,02
		Total Ghimbatii Pavel L=197 m B=2,5 m S=493 m2 Inclusiv salariu				55 972,02 2 069,38
		<i>Total</i>	lei			902 364,35
		Total Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba) Inclusiv salariu				902 364,35 33 361,87
		2. Reparatia drumurilor locale s. Macareuca (Varianta alba) 2.1. Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2,5 m S=1500 m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,00	$\frac{118,80}{0,00}$	$\frac{1\ 782,00}{0,00}$
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	$\frac{11\ 234,55}{419,75}$	$\frac{168\ 518,28}{6\ 296,28}$
		<i>Total</i>	lei			170 300,28
		Total Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2,5 m S=1500 m2 Inclusiv salariu				170 300,28 6 296,28
		2.2. Scoala primara-Gradinita L=160 m B=2,5 m S=400 m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,00	$\frac{118,80}{0,00}$	$\frac{475,20}{0,00}$
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,00	$\frac{11\ 234,55}{419,75}$	$\frac{44\ 938,21}{1\ 679,01}$

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			45 413,41
		Total Scoala primara-Gradinita L=160 m B=2,5 m S=400 m2 Inclusiv salariu				45 413,41 1 679,01
		2.3. Ciob Larisa L=300 m B=2,5 m S=750 m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,50	118,80 0,00	891,00 0,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	7,50	11 234,55 419,75	84 259,14 3 148,14
		<i>Total</i>	lei			85 150,14
		Total Ciob Larisa L=300 m B=2,5 m S=750 m2 Inclusiv salariu				85 150,14 3 148,14
		<i>Total</i>	lei			300 863,83
		Total Reparatia drumurilor locale s. Macareuca (Varianta alba) Inclusiv salariu				300 863,83 11 123,43

		Total	lei	1 203 228,18
		Asigurari sociale si medicale	24 %	10 676,47
		Total		1 213 904,65
		Cheltuieli de regie	7 %	84 973,32
		Total		1 298 877,97
		Beneficiu de deviz	3 %	38 966,34
		Total		1 337 844,32
		TVA	20 %	267 568,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 605 413,18 44 485,30

Reparatia drumurilor locale com. Cotova, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 605 413,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	523,54	84,97	44 485,30
Total manopera						44 485,30

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	105,98	340,00	36 033,20
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	105,98	400,00	42 392,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 003,02	400,00	801 208,80
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	158,97	400,00	63 588,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	317,94	10,00	3 179,40
Total materiale de construcții						946 401,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	18,44	900,00	16 596,47
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	287,21	400,00	114 882,32
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	118,70	400,00	47 479,04
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,34	450,00	12 304,28
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	11,23	900,00	10 110,49
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	43,88	250,00	10 968,93
Total utilaje de construcții						212 341,48

Total	lei	1 203 228,18
Asigurari sociale și medicale	24 %	10 676,47
Total		1 213 904,65
Cheltuieli de regie	7 %	84 973,32
Total		1 298 877,97
Beneficiu de deviz	3 %	38 966,34
Total		1 337 844,32
TVA	20 %	267 568,86

Total deviz:

1 605 413,18

Obiect **Reparatia drumurilor locale com.**
Cotova, r-nul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba)				
		1.1. Lazarenco Nicolae L=398 m B=2,5 m S=995 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			1 182,06
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55
						419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			111 783,79
		1.2. Cobliuc Pavel L=148 m B=2,5 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			439,56
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55
						419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			41 567,84
		1.3. Burlacu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2,5 m S=1048 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			1 245,02
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			117 738,10
		1.4. Ceban Mihail L=156 m B=2,5 m S=390 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			463,32
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			43 814,75
		1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2,5 m S=288 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			342,14
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			32 355,51
		1.6. Tartus Lilian L=128 m B=2,5 m S=128 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m2			118,80

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			152,06
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			14 380,22
		1.7. Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m B=2,5 m S=745 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			885,06
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			83 697,41
		1.8. Mesoc Elenal L=205 m B=2,5 m S=513 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			609,44
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			57 633,25
		1.9. Zaharco Nina-Casico Petru L=153 m B=2,5 m S=383 m2				

1	2	3	4	5	6	7
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			455,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			43 028,33
		1.10. Banari Vadim L=220 m B=2,5 m S=550 m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			653,40
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			61 790,03
		1.11. Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2,5 m S=1385 m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			1 645,38
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			155 598,54
		1.12. Zabolotnic Ivan L=264 m				

1	2	3	4	5	6	7
		B=2,5 m S=660 m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			784,08
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			74 148,04
		1.13. Ghimbatii Pavel L=197 m B=2,5 m S=493 m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			585,68
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			55 386,34
		2. Reparatia drumurilor locale s. Macareuca (Varianta alba)				
		2.1. Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2,5 m S=1500 m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			1 782,00
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			168 518,28
		2.2. Scoala primara-Gradinita L=160 m B=2,5 m S=400 m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			475,20
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			44 938,21
		2.3. Ciob Larisa L=300 m B=2,5 m S=750 m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	900,00	118,80
		<i>Total</i>	lei			891,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 234,55 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	340,00	340,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	900,00	95,40
		<i>Total</i>	lei			84 259,14